Директору ПОАНО «ВМК» Манько В.Ю.
от

фамилия, имя, отчество

паспорт: серия_________ № ________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность абитуриента,

 кем выдан, дата выдачи

проживающего:
индекс, край, область, район, город, поселок, село, улица, дом, квартира

Тел.:   E-mail:
номер мобильного телефона адрес электронной почты

Заявление - анкета
Прошу принять меня на 1(первый) курс очной формы обучения на договорной основе

 специальности Судовождение / Эксплуатация судовых энергетических установок
нужное подчеркнуть

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год и место рождения

Образование
                                                              основное общее образование (9 кл); среднее общее образование (11 кл.), СПО, ВО,

СНИЛС
наименование образовательной организации, аттестат (диплом) серия, №

                                                  страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета (при наличии)

Фамилия, имя, отчество родителей:
Мать

Отец
(Фамилия, имя, отчество, номер мобильного телефона)

 (Фамилия, имя, отчество, номер мобильного телефона)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
документ об образовании, паспорт, приписное удостоверение (или военный билет), медицинская справка 086 У, 6 фотографий 3 х 4, справка
от психоневролога, анализ крови (ЭДС), выписка о прививках, справка от нарколога, флюорография органов грудной клетки, справка от
фтизиатра, справка от дерматовенеролога.

Среднее профессиональное образование получаю впервые (Да /Нет):
 (подпись)

Согласен на обработку ПОАНО «ВМК» моих персональных данных в соответствии с действующим

Законодательством РФ.

(подпись)

Ознакомлен: с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредита-
ции образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним, с образовательной программой, Правилами
внутреннего распорядка ПОАНО «ВМК», Рейтинговой системой оценки деятельности курсантов, с условиями приема в ПОАНО «ВМК» на
2024-2025 учебный год.

 (подпись)

Имею право преимущественного или первоочередного приема
в соответствии с частью 4 ст.68 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Да /Нет):

(подпись)

Нуждаюсь в предоставлении общежития (Да/ Нет):
   (подпись)

Предупрежден о дате представления оригинала документа об образовании
до 15:00 20.08.2024 г.

(подпись)

«         »              2024 г.                    Подпись

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 28.05.2024 06:15:10
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4